
                                                                                                                 

COMITATO DI GESTIONE AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA 11 PISTOIA 
 
 

  SEDUTA DEL  15 MAGGIO 2020 
 

DELIBERA N. 28 
 
  
OGGETTO: ACQUISTO STRUMENTI PER LAVORO IN SMART WORKING 
 
 
PRESENTI: BARBARITO, CAFISSI, CALANTONI, DAMIANI, DROVANDI, PIERACCI, MALTAGLIATI,                    

NANNINI, PROCISSI 
 
ASSENTI: MANCHIA 
 

Il Comitato di Gestione 
 

PREMESSO  che a seguito dell’emergenza epidemiologica da COVID-19 il personale dell’ATC è stato 
posto in smart working; 

VISTA la necessità di avvalersi di strumenti per migliorare l’efficienza del lavoro in modalità agile e tali 
da assicurare la protezione dei dati informatici aziendali; 

VISTA la proposta presentata dalla Ditta severi s.r.l con nota del 06/05/2020 

VISTO l’ Art. 11 sexies della L.R. 3/94 che esclude le forniture e i servizi di importo fino a € 5.000 dalle 
procedure di affidamento tramite la Centrale Unica di Committenza; 

VISTO l’Art. 36 (Contratti sotto soglia) del D.lgs 50/2016 ed in particolare il comma 2 lettera  a) che 
recita “per affidamenti di importo inferiore a 40.000 euro, mediante affidamento diretto anche senza 
previa consultazione di due o più operatori economici”; 

 

a voti unanimi 

DELIBERA 

- di affidare, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a del D.lgs 50/2016, alla Ditta Severi P.IVA 
P.IVA:01143010476, la seguente fornitura per la gestione in sicurezza dei collegamenti in 
remoto: 

- noleggio per il periodo di 48 mesi nuovo server con processore Xeon, n°2 HD 1 TB cad. 
memoria RAM 16 GB, sistema operativo Neth Server, compreso estensione garanzia su tutte le 
componenti, per un canone mensile di € 27,00 + IVA, oltre spese di installazione e trasfrimento 
dati. 

- di provvedere all’impegno della spesa sul competente capitolo di bilancio 2020. 

 
   

 
  IL SEGRETARIO           IL PRESIDENTE 

          Cristiano PIERACCI                   Massimo DAMIANI 


